

FL-05 Oferta Económica



Fecha: 23/04/2025

Referencia: JCE-CCC-CP-2025-0011

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los artículos consignados a continuación:

Ítems	Cant.	Descripción	Precio unitario (Sin ITBIS)	Total
1	75	Pintura tiger mostaza	3,567.74	267,580.50
2	30	Pintura acrílica arena de sur 71	3,567.74	107,032.20
3	30	Pintura semigloss arena de sur 71	6525.28	195,758.40
4	100	Pintura esmalte industrial perla gris	1,346.95	134,695.00
5	50	Pintura tráfico amarillo	173.03	86,701.50
6	10	Masilla	1,778.85	17,788.50
7	50	thinner	780.00	39,000.00
8	50	Brochas 1-1/2	25.00	1,250.00
9	50	Brochas 2	29.00	1,450.00
10	50	Brochas 3	50.00	2,500.00
11	25	Espátulas 3	45.00	1,125.00
12	50	Porta rolo	80.00	4,000.00
13	5	Vara palo pintar 1mts	340.00	1,700.00
14	10	Extensión telescópica 2mts	355.00	3,550.00
15	5	Extensión telescópica 6mts	3,150	15,750.00
Subtotal				2,412,394.57
ITBIS				434,231.02
Total General				2,846,625.59

Condiciones de pago:

Tiempo de entrega:

Garantía:

Observaciones.....

Nombre FRANCISCO ALBANY ABREU en calidad de GERENTE GENERAL debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de FESA SRL

Firma _____

El día 23 del mes ABRIL de 2025



FESA

Mayoristas Importadores | Artículos ferreteros

Mayoristas Importadores de Artículos Ferreteros en General

Calle Juanico Dolores Esq. D Zona Ind. Herrera

els 809-530-7676 RNC 13198411

COTIZACION

RPE No 107949

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

VEND. Brittany Zallas

FECHA: 05/04/2025

Licitaciones@fesa.do

Cant.	MEDIDAS	Descripcion	Precio	Itbis	Total
75	UD	PINTURA ACRILICA COLOR MOSTAZA	3,567.74	48,164.49	267,580.50
30	UD	PINTURA ACRILICA COLOR ARENA DE SUR 71	3,567.74	19,265.80	107,032.20
30	UD	PINTURA SEMIGLOSS COLOR ARENA DE SUR 71	6,525.28	35,236.51	195,758.40
100	UD	PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL COLOR GRIS PERLA	1,346.95	24,245.10	134,695.00
50	UD	PINTURA TRAFICO AMARRILLO	1,734.03	15,606.27	86,701.50
10	UD	MASILLA ACRILICA	1,778.85	3,201.93	17,788.50
50	UD	THINNER	780.00	7,020.00	39,000.00
50	UD	BROCHAS 1 1/2	25.00	225.00	1,250.00
50	UD	BROCHAS 2	29.00	261.00	1,450.00
50	UD	BROCHAS 3	50.00	450.00	2,500.00
25	UD	ESPATULAS 3	45.00	202.50	1,125.00
50	UD	PORTA ROLO	80.00	720.00	4,000.00
5	UD	VARA PALO DE PINTAR 1MTS	340.00	306.00	1,700.00
10	UD	EXTENSION TELESCOPICA 2MTS	355.00	639.00	3,550.00
5	UD	EXTENSION TELESCOPICA 6MTS	3,150.00	2,835.00	15,750.00

COTIZACION Se Garantiza la estabilidad en los precios

Sub-total RD\$ 2,412,394.57

Estos precios incluyen TRANSPORTE

Itbis 434,231.02

Total RD\$ 2,846,625.59

